modularny wielowtyk TOPJOB® S - 2001-511

do montazu zatrzaskowego do otworéw na mostek, szara

Informacje ogdlne

GTIN/EAN

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
Kraj pochodzenia

Kod celny

Opis ETIM

Klasa
Grupa
Model
Przekréj przewodu do podtaczenia

Przekréj przylaczanego przewodu linkowego bez kohcéwki
tulejkowej

Przekréj przytaczanego przewodu linkowego z koncéwka
tulejkowg

Przekréj przytaczanego przewodu jednodrutowego
Przekréj przytaczanego przewodu wielozytowego

Prad znamionowy In

Napiecie znamionowe

Catkowita liczba biegundéw (bez zacisku uziemiajgcego)
Rodzaj potaczenia elektrycznego

Szerokos¢ / rozmiar rastra

Zestawialne

Liczba biegunéw

ETIM.one 7.15 [https://etim.one]

4044918975148
WAGO

2001-511
Niemcy

85366990990

Adapter wtykowy do ztaczki szynowej (EC002021)

Ztaczki szynowe / zaciski do montazu na szynie (EG000012)
Wktadka pinowa (meska)

0,25..1,5 mm?

0,25..2,5 mm?

0,75..1,5 mm?

0,5..2,5 mm?
0,25..1,5 mm?

18 A

500V

1

Zacisk sprezynowy
4,2 mm

Tak

1
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